

EJENDOMSSELSKABET LUNDBERG A/S

Tuborg Sundpark 5 2 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2021

John Lundberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET LUNDBERG A/S
Tuborg Sundpark 5 2 tv
2900 Hellerup

CVR-nr: 21161098
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og drive udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.801 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 16.688 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.001.763	47.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-74.677
Resultat af ordinær primær drift		1.001.763	-27.611
Andre finansielle indtægter		1.367.672	950.938
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-150.000	-145.000
Andre finansielle omkostninger		-15.756	-7.451
Ordinært resultat før skat		2.203.679	770.876
Skat af årets resultat		-402.865	-140.431
Årets resultat		1.800.814	630.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.800.814	630.445
I alt		1.800.814	630.445

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		2.941.505	7.748.675
Materielle anlægsaktiver i alt		2.941.505	7.748.675
Anlægsaktiver i alt		2.941.505	7.748.675
Andre tilgodehavender		23.088.934	22.027.505
Tilgodehavender i alt		23.088.934	22.027.505
Likvide beholdninger		4.941.712	244.422
Omsætningsaktiver i alt		28.030.646	22.271.927
AKTIVER I ALT		30.972.151	30.020.602

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	307.311
Overført resultat		16.188.178	14.387.364
Egenkapital i alt		16.688.178	15.194.675
Hensættelse til udskudt skat		228.052	242.439
Hensatte forpligtelser i alt		228.052	242.439
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.556.969	14.264.202
Skyldig selskabsskat		417.252	186.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Deposita		41.700	93.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.055.921	14.583.488
Gældsforpligtelser i alt		14.055.921	14.583.488
PASSIVER I ALT		30.972.151	30.020.602

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lundberg A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Lundberg A/S for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0